EVRIPIIDIS

Sic ut inaudij.
 Nam classicam cateruam
 His ipsa uidi oculis.
 A duerfus hancece barbaras
 Quicunq; dux phalanges
 Committet, est saluus domum
 Nunquam est rediturus opinor.
 Illic itaq; naualium
 Audij, uidiq;
 Agminum cohortes,
 Eadem domi recordor
 Meos apud penateis
 Audisse de pelagum
 Conuocatis copijs

- Se. Menelae iam audes grauiatq; ac immania,
 A udere quae te neuitquam licet, aut decet.
 Me. Abi nimis profecto heris fidelis es.
 Se. Mihi exprobrasti probrium honestum scilicet.
 Me. Iam uapulabis eiulans, ac flens mihi
 Quae te nefas patrare, si patraueris.
 Se. Te soluere tablas non decet, quas ego fero.
 Me. Neq; ferre Achiuus te decet unctis malum
 Se. Contendis haec frustra, has sed amittas mihi.
 Me. Haud quaqua omittat. Se. Sed nec ego remisero.
 Me. Sceptro tuum tibi mox cruentabo caput.
 Se. At pulchrum heri uel mortem obire gratia.
 Me. Omittite multa seruus homo uerba hic facis?
 Se. A gamemnon here uim patimur. hic epistolam
 Tuam manu uiolentus extorsit mea,
 Aequi nec ulla huic ratio constat, nec boni.

Hem

IPHIGENIA

- Ag. Hem quid tumulti in foribus, aut comitij?
 Se. Meum potius, atq; huius est rem diceret
 Ag. Cater Menelae, cu istoc causa quae tibi incidit
 Litis, & contentionis? curq; uitrabis inuim?
 Me. Aspice in nos recta, ut hoc capia loqndi exordiū.
 Ag. Num uerebor lumina in te tollere Atreo fatus?
 Me. Haece nū tabulas uides, scripti ministras pessimi?
 Ag. Video, quae primū sed istas manibus amittas uis.
 Me. Non prius, quā qd inuis, aperiā cūcto agmini.
 Ag. Ita ne scis, quae neuitquam te fas, erat cognoscere?
 Idq; refractis (opinor) epistolae signaculis?
 Me. Aperiens uidelicet, quo te malorum deniq;
 Pudeat, ac pigeat horum quae patraisti clāculū.
 Ag. Verum eas ubi nactus? O dii mentis impudentia.
 Me. Nempē dum cautus tuam seruo, maneoq; filiam,
 Nunquid Argis adueniret ad Pelagum copias.
 Ag. Caterum qui conuenit, tu res ut obserues meas?
 Obscuro an nō est uiri istud ipudentis, & improbi?
 Me. Si enim tulit uolūtas. Seruus haud sū ego tibi.
 Ag. Ista non indigna, & intoleranda quae so per deos?
 Itane per te non licebit, nec sinar, uerogā
 Propriae domus meopte temperare arbitrio?
 Me. Varias sentis, nūc qdē illud, alia dudū, aliā statim.
 Ag. Dicta phaleras. ē malū aut docta lingua pestilēs.
 Me. Varias mens iniqua res est, atq; amicis abdita.
 Iam tenebris reuincam, tu per iracundiam
 Vera ne negato non ego te admodum laudauero.
 Sicut creari ubi fudebas, dux Achiuum ad Ilium,
 Fronte sic, specieq; nolens, sed animo sane uolens,
 Quā tū eras submissus, omnem prēstādo dextera,